COMAT AG  BERNSTR. 4  CH-3076 WORB Tel: +41(0)31 838 55 77
www.comat.ch   info@comat.ch   Fax: +41(0)31 838 55 99
LED’s
Tb LED /
11.03 DFE
Leuchtstark, hohe Farbsättigung
Intensité et couleur lumineuse excéllente
Excellent illumination and color intensity

22,5mm standard mounting.
Protection class IP 67.
Bestellbeispiel
Exemple de commande
Ordering example
24V AC/DC
110-240V AC
Typenschlüssel / Type Zubehör / Accessoires / Accessories
Bestell Nr.:
N° de commande:
Order No.:
Anschlussdeckel
Couvercle de raccordement / Terminal cover
Ausziehwerkzeug
Outil d’extraction / Extraction tool
Befestigungswerkzeug
Outil de fixation / Fixing tool
Frontring Kunststoff
Anneau frontal en plastique / Plastic front bezel
Frontring Metall
Anneau frontal en métal / Metal front bezel
Adapter 25mm
Adaptateur 25mm / Adapter 25mm
Adapter 30mm
Adaptateur 30mm / Adapter 30mm
CFXC
CXMP
CFXS
CXBP
CXBM
DAP22,5-25
DAP22,5-30
 Preisgünstig, zuverlässig, langlebig
 Avantageux, fiable, longue durée de vie
Cost-effective, reliable, longlivity.
X2 N G/24V AC/DC
G = Grün/Vert /Green
R = Rot /Rouge/Red
Y = Gelb/Jaune/Yellow
A = Orange/Orange/Amber
W = Weiss/Blanc/White
V = Blau/Bleu/Blue
N = 24V AC/DC
NN = 110-240V AC
Frontring/Anneau frontal /Front bezel
X2 = Kunststoff /Plastique/Plastic
X4 = Metall /Métal /Metal
Max.
47
6
20ø 29,5
Bohrung
Découpe   ø 22,5
Aperture
Schraubklemmen
Born à vis
Terminal screw
Betriebsspannungsbereich Gamme de tension de service Operating voltage range AC: -25%...+10%
DC: -10%...+10%
Isolation Isolation Isolation 3kVrms /1min
Isolationswiderstand Résistance d’isolation Insulating resistance >100MΩ